
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	118	(117),1+8-9.21-23.26+28-29

B	-	4.	neděle	velikonoční



 

 

 









 













 



 

 

     





























     

že!
vě ky.

mu.

na

do
Bo

čích.o

vá

va
můj

tr

   no
vit,

šichv na

jeho milosrdenství
budu tě sla
Žehnáme vám z Hospodi   

je to podivuhodné
rož

sou.
ním.

spá
ná

mou
rem

se
kvád

a stal
stal se

rý,

nu.
ti,

lo,

dob

jmé
ji

sta

Oslavujte Hospodina, neboť je

3.   Požehnaný, kdo přichází v Hospodinově      
Ty jsi můj Bůh, děku

Hospodinovým řízením se tak

sly šel
li,

vy
za vrh

2.   Děkuji ti, žes mě
Kámen, který stavitelé

ka.
né.

vě
vě

ky.na
v člo
v moc

vá
nat
vat

tr
řo
řo

jeho milosrdenství
než důvě
než důvě

rý,
nu
nu

dob
di
di

1.   Oslavujte Hospodina, neboť je
Lépe je utíkat se k Hospo
Lépe je utíkat se k Hospo

ním.rožnákvád remstal seli,za vrhvi te lérý stakteKá men,

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.: 
 


